с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 28
    от 05.06.2024 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

[bookmark: _GoBack]О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы                                                                                                                     Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е та

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское

05.06.2024                                                                                                                 № 61

«О внесении изменений в постановление администрации
Новоичинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 01.06.2021 № 33»

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 01.06.2021 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
0. Пункт 2.3 административного регламента изложить в следующей
редакции: «2.3. Выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), а также региональных порталов государственных и муниципальных услуг, если иное не установлено федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления в течении 10 рабочих дней со дня поступления запроса».
2.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
           3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                           Н.О. Кущенко